[image: image1.jpg]

СОВЕТ
СТАРОПОРУБЕЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2023 года № 2

Об избрании секретаря Совета

Старопорубежского муниципального

образования Пугачевского муниципального района

Руководствуясь Уставом Старопорубежского муниципального образования, Совет Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Совета Старопорубежского муниципального образования Пугачевского муниципального района депутата Совета Старопорубежского муниципального образования Аверьянова Виктора Александровича.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Старопорубежского
муниципального образования                                                   А.С.Вербицкий